
 

 

 

 

 

R-CLO-DOP.021.1.196.2022 

 
ZARZĄDZENIE NR 196/2022 

REKTORA UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO 
WE WROCŁAWIU 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 
 

w sprawie zmiany Regulaminu pracy Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 
wprowadzonego Zarządzeniem Rektora Nr 73/2019 z dnia 18 września 2019 r. 

 
 
 

Na podstawie § 11 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu zarządzam, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 
W Regulaminie Pracy, stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 73/2019 Rektora Uniwersytetu 

Ekonomicznego we Wrocławiu § 35 ust. 1 pkt 4 przyjmuje następujące brzmienie: 

 
„Okres rozliczeniowy czasu pracy wynosi 3 miesiące, z zastrzeżeniem § 40 ust. 10 Regulaminu”.     

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2023 r. 
 
 

Rektor 

 

prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

 


